Czytanie Jmion zasługujących na pochwałę Publiczną, i rozdanie nagród całą tę uroczystość szkolną zakończy.

Vitae in scholis peractae Curricula quinque supremi ordinis Adolescentium, qui de Maturitate ad studia academica explorandos se se dederunt.

1. *Thaddaeus Woiewodzki*

in terra Poloniae Drohicensi, pago *Ratyniec nowy*, anno 1796. natus, primis litterarum rudimentis tum a domesticis imbutus est praeceptoribus, tum a gymnasii Vengroviensis professoribus. Anno 1812. parentes eum Lyceo Varsaviensi tradiderunt, ubi quartae adscriptus classi, linguarum potissimum, latinae, gallicae et germanicae, principia didicit, atque post annum, praemio publice ornatus, ad classem quintam evectus est. Hic omnibus se literis aequali applicuit studio, linguae graecae quoque et russicae elementa addendo.

In Examine anniversario publicam laudem adeptus et numero civium Supremae assignatus est. Qua in classe praeter alias disciplinas linguasque, etiam grammaticae philosophicae operam navavit. Laude affectus in tentamine, ex lege scholarum publica in hoc supremo ordine per annum secundum litteris supra dictis consecravit sese: quibus etiam et philosophiae et astronomiae studium adjunxit. Majori tamen eum ardore historiam patriam ac universalem, physicen, naturalem historiam, mathesin et philosophiam amplexus est eo consilio, ut administrationi, ut ajunt, et juri inposterum vacare possét.

2. *Cajetanus Garbiński*

anno 1796. Varsaviae natus, prima litterarum elementa domi a magistris accepit privatis. Undecimum quum ageret annum, pater eum Collegio Piarum Scholarum Varsaviensi tradidit. In classem secundam receptus, quatuor post annos in sextam promotus est. Ac scholasticis in tentaminibus hujus Gymnasii ter praemio, semel laude affecerunt eum Professores dignissimi.

In classe autem suprema annuo cursu finito, iterum laude honestatus et testimonio instructus, ad Lyceum accessit. Hic numero civium ejusdem ordinis addictus, auditor assiduus scholis interfuit Mathematicis, Philosophicis, Chymicis atque Historicis. Ac praeterea linguae patriae et litteraturae, latinis porro, gallicis germanicisque litteris statuit vacare. Nunc vero Mathematicis disciplinis potissimum operam daturus, huic Scholae valedicit.

3. *Antonius Gładyszewski*

in Cujaviae urbe Vladislavia (*Włocławek*) natus anno 1798., rudimenta linguarum in schola privata didicit: dein patris cura in Gymnasium Plocense missus ejusque primae

classi traditus fuit. Pedetentim per omnes reliquas ad sextam usque euectus est. Ibi per duos annos quum aliis studiis, tum maxime Mathesi, Historiae et doctrinae, quae de rebus naturalibus agit, operam dicavit. Spatio septem annorum peracto, ex patris voluntate Varsoviam se contulit, ubi itidem civis supremi ordinis factus est, perque annum cunctas, quae tradi solent, litteras tractavit. Discedit nunc, ut ad studium Administrationis sese accingat.